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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
19001-33-33-
004-2017-
00093-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ALEJANDRA
GALLEGO
BOLAÑOS,
ADIELA BOLAÑOS
SANCHEZ Y
OTROS,
CARMENZA
BOLAÑOS
SANCHEZ,
HERMES
BOLAÑOS
SANCHEZ

NACIÒN FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTRO

REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Auto admite
llamamiento
en garantia

...

1
19001-33-33-
004-2017-
00093-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ALEJANDRA
GALLEGO
BOLAÑOS,
ADIELA BOLAÑOS
SANCHEZ Y
OTROS,
CARMENZA
BOLAÑOS
SANCHEZ,
HERMES
BOLAÑOS
SANCHEZ

NACIÒN FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTRO

REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Resuelve
Recurso de
Reposición

REPONER para
revocar el numeral
cuarto de la parte
resolutiva del auto
307 del 12 de
marzo de 2021...

2
19001-33-33-
004-2017-
00093-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ALEJANDRA
GALLEGO
BOLAÑOS,
ADIELA BOLAÑOS
SANCHEZ Y
OTROS,
CARMENZA
BOLAÑOS
SANCHEZ,
HERMES
BOLAÑOS
SANCHEZ

NACIÒN FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTRO

REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Auto admite
llamamiento
en garantia

...

2
19001-33-33-
004-2017-
00093-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ALEJANDRA
GALLEGO
BOLAÑOS,
ADIELA BOLAÑOS
SANCHEZ Y
OTROS,
CARMENZA
BOLAÑOS
SANCHEZ,
HERMES
BOLAÑOS
SANCHEZ

NACIÒN FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTRO

REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Resuelve
Recurso de
Reposición

REPONER para
revocar el numeral
cuarto de la parte
resolutiva del auto
307 del 12 de
marzo de 2021...

3
19001-33-33-
004-2018-
00079-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

YENNY JOHANA
SINISTERRA
CUERO

EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO ESE
GUAPI-
ASOCIACION
SINDICAL
ASOSSUD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023

Auto fija
fecha
audiencia
inicial y/o
diligencia

Fíjese como fecha y
hora para llevar a
cabo la Audiencia
Inicial de que trata
el artículo 180 de la
Ley 1437 de 2011,
modificado por el
artículo 40 de la Ley
2080 de 2021, el
día VEINTICINCO
25 DE MAY...

Juzgados Administrativos de Popayan-Juzgado Administrativo 004 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 03/05/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2017-00093-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxNzAwMDkzMDAiLCJoIjoiQ0Y1MjNCNDAyNzUyNDQ2MUExMzkwMzNCQzYyOTM3NDI2NjNEN0ExNjQ1M0JFMDE5RTcyOTBENzBDRjg3RTdBQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,12vwx8T7NgZAKPGS5LF_2MGQ_tAWp2GnYHwh47POZnY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2017-00093-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxNzAwMDkzMDAiLCJoIjoiQ0Y1MjNCNDAyNzUyNDQ2MUExMzkwMzNCQzYyOTM3NDI2NjNEN0ExNjQ1M0JFMDE5RTcyOTBENzBDRjg3RTdBQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,12vwx8T7NgZAKPGS5LF_2MGQ_tAWp2GnYHwh47POZnY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2017-00093-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxNzAwMDkzMDAiLCJoIjoiQ0Y1MjNCNDAyNzUyNDQ2MUExMzkwMzNCQzYyOTM3NDI2NjNEN0ExNjQ1M0JFMDE5RTcyOTBENzBDRjg3RTdBQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,12vwx8T7NgZAKPGS5LF_2MGQ_tAWp2GnYHwh47POZnY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2017-00093-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxNzAwMDkzMDAiLCJoIjoiQ0Y1MjNCNDAyNzUyNDQ2MUExMzkwMzNCQzYyOTM3NDI2NjNEN0ExNjQ1M0JFMDE5RTcyOTBENzBDRjg3RTdBQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,12vwx8T7NgZAKPGS5LF_2MGQ_tAWp2GnYHwh47POZnY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2018-00079-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxODAwMDc5MDAiLCJoIjoiQzBFODNGMjVFRkYwOTFFOEEzMDBFNkExMDlBOEUwRUYzMUUwRThDQzBCNzE3MThGMUUwQjgxNDlBODlFNUY4RiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,Aln2t1CGIYk6ZR_bCLUwYBe6T6fzMtNNAanIdCwZxWY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
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4
19001-33-33-
004-2018-
00277-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

JENNER MARTIN
MUÑOZ SOLARTE
Y OTROS.

INPEC REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Auto ordena
expedir
copias

...

5
19001-33-33-
004-2019-
00272-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

JORGE
ARMANDO
MANZANO
PERNIA

INPEC REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Auto fija
fecha
audiencia
inicial y/o
diligencia

Fijase como fecha y
hora para llevar a
cabo la Audiencia
Inicial de que trata
el artículo 180 de la
Ley 1437 de 2011,
modificado por el
artículo 40 de la Ley
2080 de 2021, el
día TREINTA 30 DE
MAYO DE...

6
19001-33-33-
004-2020-
00077-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ALEXANDER
BERNANRDO
SINISTERRA
OTROS

INPEC REPARACION
DIRECTA 02/05/2023

Auto fija
fecha
audiencia
inicial y/o
diligencia

Fijase como fecha y
hora para llevar a
cabo la Audiencia
Inicial de que trata
1el artículo 180 de
la Ley 1437 de
2011, modificado
por el artículo 40 de
la Ley 2080 de
2021, el día
DIECIOCHO 18 DE
MAYO...

7
19001-33-33-
004-2021-
00016-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ESTEBAN ZUÑIGA
CAICEDO

LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto ordena
expedir
copias

...

8
19001-33-33-
004-2021-
00029-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

WILSON
FRANCISCO
AREVALO
PAREDES

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA -
SECRETARIA
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Traslado
alegatos ...

9
19001-33-33-
004-2021-
00029-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

WILSON
FRANCISCO
AREVALO
PAREDES

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA -
SECRETARIA
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Traslado
alegatos ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2018-00277-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxODAwMjc3MDAiLCJoIjoiRTcxQzgxOUJFQzE3RjgyOTBFOEQzQTQxRkQyMDdGNEVGQjYwRTgwOUE2NDBDREFGMTY1ODMyRDlEM0NFQzYyMSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,pl373eh2_V9edTjDcww29hBI3b74eHA0raZrQm1nLtw
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAxOTAwMjcyMDAiLCJoIjoiODJGN0RDNDY3QzY5QTMwMzE3NUI5ODVGN0U2MjcyNjEyQjE4MENGMjlGMTNFMzlFMDE2NzQ1N0M4MUFCMTkyMiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,EGInORJW3NuyVEEASnx0bRDT6hc192xjfVRvSaLqxm4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2020-00077-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMDAwMDc3MDAiLCJoIjoiNUJEMTNEOUJGRTY3ODRDNkNFQzc2MkNFQTlGODU2NEM5N0U5MUI2NDM3QkQ4RTAxRjNENURDRDNEMzY0MEUxRSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,7jZvnTywmZkc1U89pJHtPDK_Cc8sXxkhT85G3UEyn6c
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00016-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMTAwMDE2MDAiLCJoIjoiRENEQjJGQzA1RUYwM0I4REQ1Rjc0MzNFQUM2NEEwREMzOTNENTYxNTE4MDM1MkREQ0FBREZDMjNDN0NFNjc1NSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,HCbIYyDSe9Tp-ZpqEK44IcGncICwzK_MMjQugyUxqZI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00029-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMTAwMDI5MDAiLCJoIjoiQ0ZCMDE5M0ZCNjcxMjA3RkFBMkQyNzk4MzQwODZEODg1RUQ5QjY1NzA4MTU5MjlBMUUzNEI3MEFCRjkwRDA5MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,MAYc-suQWOs97mTHVafvqSH8siGQvSEvlKx7TgfMDX4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00029-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMTAwMDI5MDAiLCJoIjoiQ0ZCMDE5M0ZCNjcxMjA3RkFBMkQyNzk4MzQwODZEODg1RUQ5QjY1NzA4MTU5MjlBMUUzNEI3MEFCRjkwRDA5MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc4LjB9,MAYc-suQWOs97mTHVafvqSH8siGQvSEvlKx7TgfMDX4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')
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10
19001-33-33-
004-2021-
00038-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

NILSA MARIBEL
YELA SAMBONI

MUNICIPIO DE
ARGELIA - CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Traslado
alegatos

DECLARAR
impróspera la
excepción de no
comprender a todos
los litisconsortes
necesarios-
CORRER traslado a
las partes para
alegar de
conclusión por
escrito...

11
19001-33-33-
004-2021-
00064-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

CORPUS
OROZCO CAMPO

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA -
SECRETARIA
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023

Auto fija
fecha
audiencia
inicial y/o
diligencia

Fijar fecha y hora
para llevar a cabo la
Audiencia Inicial de
que trata el artículo
180 de la Ley 1437
de 2011, modificado
por el artículo 40 de
la Ley 2080 de
2021, el día once 11
de mayo de 2023 a
p...

12
19001-33-33-
004-2021-
00071-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

ARIZALDO
SUAREZ POMEO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto requiere

Conforme lo
dispuesto en el
artículo 175 del
CPACA, requerir a
la
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES,
para que en el
término de cinco 5
días siguientes...

13
19001-33-33-
004-2021-
00125-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

YEISON EMILIO
PALACIOS
PALACIOS

DEPARTAMENTO
DEL CACUA -
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/11/2021 Auto admite
demanda  

14
19001-33-33-
004-2022-
00071-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

FREY
ALEXANDER
MUÑOZ MORENO

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA -
COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL -
CNSC

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto niega
medidas
cautelares

NEGAR la adopción
de la medida
cautelar solicitada
por el
demandante...

15
19001-33-33-
004-2022-
00107-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

SEGUNDO JAIME
CALVACHE
GUECHE

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL CAJA
DE SUELDOS RETI
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00038-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMTAwMDM4MDAiLCJoIjoiMjdFRTRDRjM0NjMzRkMyQzJBQTM0NTFBQkMwRjdDRTUzRTBDNUI2MUFCMDNEQzVDNkJGQzgxQzQ0NDkxRTAwMSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc5LjB9,EegLmJcmfMQ_OxNbcDNmZ-i9Ob9D7nnCYIpgzy-ixdc
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00064-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMTAwMDY0MDAiLCJoIjoiMjBEODI4RTU1RTIxQzc3RjY4NEFEQjc1QjkzRjI2NzAyMjI5ODczNzE5NUMwMUIxMTk5M0UyNjQwNDczMTk5NyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc5LjB9,izY88ogyN3uG1jzW77PKliZr9HXsrDMnev9c5t2tCfI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00071-001900133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTkwMDEzMzMzMDA0MjAyMTAwMDcxMDAiLCJoIjoiNzY4RkM0NzkzRkRERTI1REJCRTUzQUQwMkJEOTg5NDEyQ0YxOTVFNzAzQzFFMjQzM0QwRDI5MkU5MEM2Q0Y1RCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjE5MDAxMzMiLCJkIjoiNzU0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTE1Njc5LjB9,3mnfzWXycJV90h0rRGOzpBQ4_aeB9XX2eYclxEBV8Jo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2021-00125-001900133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-004-2022-00071-001900133
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16
19001-33-33-
004-2022-
00119-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

AYELIN GUETIO
CANO MENOR DE
EDAD
REPRESENTANTE
MICHAEL GUETIO
COBO , BEATRIZ
ELENA URIBE DE
CANO Y OTRO,
NATALIA CANO
URIBE , PAULA
ANDREA CANO
URIBE Y OTROS ,
PAULA CRISTINA
CANO URIBE Y
OTROS ,
EDUARDO DE
JESUS CANO
HERRERA

MUNICIPIO DE
SANTANDER DE
QUILICHAO ,
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
DE PRESIDENCIA
DE LA REPUBLICA
, LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 02/05/2023 Auto admite

demanda
admite designa
curador informa
Icbf...

17
19001-33-33-
004-2022-
00192-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

CESAR AUGUSTO
RODRIGUEZ
SAAVEDRA

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda ...

18
19001-33-33-
004-2022-
00201-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

DIOMIRA DAZA

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto ordena
corregir
demanda

...

19
19001-33-33-
004-2022-
00205-00

Juzgado 4
Administrativo
de Popayán

DOLORES DAZA
SAMBONI

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN
PENSIONA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda ...
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